3) Ibid. pag, 864, No. 1222. 
4) Trecu munţii in ziua de 4 Mai. Ibid. pag. 898, No. 1251. Pentru itinerar cf. şi 

Sz1tdtczky: Erdely €s Miluily Vajda Tvrtrnete, Temesvar, 1893, pag. 160. 
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habeatis, ut quam primum 1 aliae.literae · nostrae ad vos pervenerint, 
statim sine absque ulla mora, illos expedire et ad locum necessarium 
praefigendum (?) mittere possitis. Secus rlulla ratione facturi. Prae
sentibus perlectis .exhibenti restitutis. Datum Albae Iuliae die vige
sima septima mensis Martij. Anno Domini Millesimo, Sexcentesimo. 

Iw MiuamI Bop;. 
:Michael Mexcs Secretarius. 

Pecetea "fării Româneşti aplicată (stricată). 
Pe verso: (alt scris) Michael Vaivoda 1600 postulat equos castrenses. 

1600 Aprllle 17, Alba Iulia, Mihai Voevod către autor!tăţile din Mercurea. 

Nos Michael Valachiae transalpinae Vaivoda, Sacrae Caesareae 
Regiaeque Maiestatis Concilliarius, per Trans;dvaniam Locumtenens, 
et eiusdP,m cis Transy Iv ani am, partiumque ei subiectarum fines Exer
citus Generalis Capitaneus etc. Prudentibus et Circumspectis Regio 
et Sedis. ,Tudicibus, caeterisque juratis civibus oppidi et Sedis Zere
·dahely salutem et favorem. Constare vobis scimus nos ordinibus et 
statibus regni bellicum indixisse apparatum, ac ipsis quoque Pasto
ribus Ecclaesiarum Saxonicalium commisisse, ut ipsi etiam pro 
vehendis tormentis, aliisque impedimentis bellicis certum numerum 
currum, cum senis ad singulos equis ad nos mittere debeant. Eam 
ob rem vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut 
secundum consuetudinem alias in simili negotio observatam ad dictos 
currus vectores et aurigas sufficientes, idoneosque et quidem tales 
quiuu,s tanti 11101uvuti uvgutium oomitti possit, uou autmu fugith·os, 

vel propter quos damnum aliquod vei nobis vei ipsis pastoribus 
inferatur, sed fidos et integrae fidei, ex communitatibus ·et medio 
vestri pro stipendia ipsorum menstruo ternorum florenorum sine 
aliqua tergiversatione dare modis omnilms debeatis et teneamini. 
Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum 
Albae Iuliae decima septima die mensis Aprilis, Anno Millesimo 
Sexcen tesimo. 

Iw MuxaHJI Bo;(. 

Pecetea 'fării Româneşti aplicată, bine păstrată. 
Pe verso: (alt scris) Mich11el Vaivoda 1600 impcrat ut Saberienses (sic) <lent nobis 

aurigas. 
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O PORUNCĂ A LUI ALEXANDRU MURUZI Vv. 
CU PRIVIRE LA GOSPODĂRIA MĂNĂSTIRILOR 

DIN MUNTENIA